АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2013 										  № 673
с. Кривошеино
Томской области

Об утверждении Порядка определения
цен (тарифов) на платные медицинские услуги,
оказываемые МБУЗ «Кривошеинская ЦРБ»
(в редакции постановления Администрации Кривошеинского
Района от 14.03.2017 № 119)

В соответствии с п. 8 постановления Правительства РФ от 04.10.2012 года №1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг» и во исполнение протеста прокурора Кривошеинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения цен (тарифов) на платные медицинские услуги, оказываемые МБУЗ «Кривошеинская ЦРБ» (далее – Порядок) (приложение к настоящему Постановлению).
2. Главному врачу МБУЗ «Кривошеинская ЦРБ» (Нестерову В.В.) осуществлять формирование цен (тарифов) на медицинские платные услуги в соответствии с настоящим Порядком.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Районные вести», в сети интернет на официальном сайте Кривошеинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям А.М.Архипова.

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)							А.В. Разумников

1